连江县教育局文件

连教人〔2020〕8号

2020年连江县中学教师（硕士研究生）专项招聘

公  告
为了贯彻落实《连江县全面实施高素质教育人才促进工程实施意见》，连江县中学招聘9名硕士研究生学历的教师。根据事业单位招聘有关规定，现将有关事项公告如下：
一、招聘岗位和条件：
详见《2020年连江县中学教师（硕士研究生）专项招聘岗位信息表》(附件1)。
二、报名办法：
1、时间：2020年4月1日-4月3日
2、 报名办法：填写《2020年连江县招聘中学教师（硕士研究生）报名登记表》（附件2）与个人简历一并投递到邮箱：ljxjyjrsk@126.com，主题需注明“研究生专项招聘”；或者直接到“连江县教育局人事科”（连江县天丰大厦八楼）现场报名。
3、资格审核时间另行通知。资格审核时必须提交纸质报名登记表和相关证件（身份证、就业报到证、教师资格证、毕业证、学位证等）。
4、本公告所列岗位资格条件所要求的证件（书）、证明材料等，必须在2020年4月1日前（含4月1日）取得（对取得《中小学教师资格考试合格证明》的考生准予报名，但《教师资格证书》必须在2020年7月31日前取得，届时未能提供的，取消录用资格）。2020年应届毕业生报考，目前暂未领取毕业证、报到证、教师资格证等证件的，应持有所在学校出具的应届毕业生和所学专业及教师资格证等证明材料原件，毕业证、报到证、教师资格证须在2020年7月31日前取得，届时未能提供的，取消录用资格。

三、面试时间、地点：另行通知。
四、聘用办法：
1、采取面试考核办法择优聘用。按聘用计划的1：1比例确定拟聘用人选。
2、拟聘用人员须参加体检，合格者方可聘用。体检按《福建省教师资格申请人员体检标准和办法》规定执行。
五、其他事项：
1、本次中学教师（硕士研究生）专项岗位录聘人员工资、社保等福利待遇与编制内教师一致。一年内解决编制问题。录聘后，在本县最低服务期为五年。
2、提供周转房或者公租房。

3、报考人员所留的联系方式应准确无误，保持畅通。
六、招聘咨询和联系方式：
1、招聘要求、专业目录、聘用成绩计算、选择岗位以及岗前培训等其他事项参照《2020年连江县公开招聘编外合同教师公告》（连教人〔2020〕7号）规定执行。
2、本次县招考工作政策咨询电话：连江县教育局人事科，电话：26230015，联系人：孙老师；传真：0591-26223017。
3、本公告由连江县教育局负责解释。未尽事宜，按相关政策法规办理。

附件：1.2020年连江县中学教师（硕士研究生）专项招聘岗位信息表
2.2020年连江县招聘中学教师（硕士研究生）报名登记表

连江县教育局

                                2020年3月26日
连江县教育局办公室                        2020年3月26日印发